
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto l’art. 3 del Regolamento per l’assegnazione delle Borse di studio intitolate al Lascito comm. Tommaso 
Sacchetta, relativa all’ammontare delle borse di studio; 
 
Vista l’approvazione del nuovo Regolamento 2005; 
 
Considerato l’anno di transizione per la piena entrata in vigore del nuovo Regolamento 2005; 
 
Considerato che l’anno Scolastico/Accademico 2005/2006 è già iniziato da oltre due mesi; 
 
Data l’urgenza; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile del servizio; 
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
Di stabilire che gli importi delle borse di studio per l’anno Scolastico/Accademico 2005/2006 restino invariati 
rispetto all’anno precedente; 
 
Di mettere a bando l’assegnazione delle borse non assegnate, anche dell’anno precedente, per tutti i 
candidati aventi i titoli previsti dal nuovo Regolamento; 
 
Di integrare nel bando anche l’assegnazione di una Borsa di Laurea per i neolaureati o laureandi di 2° livello, 
nella misura di € 2.500,00, iscritti o che si iscrivono ad un “master” o una specializzazione post laurea 
dall’anno in corso, con i requisiti previsti dal nuovo regolamento; 
 
Di dare mandato al sindaco di pubblicare il relativo Bando di Concorso con carattere di urgenza; 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs.18/08/2000, n. 267. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                IL PRESIDENTE                                                                       IL SEGRETARIO 
           (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                (Dr. Riccardo Basile) 


